Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

Решения, принятыена заседании Правления

08 июля 2021 года (Протокол № П-21-16)

Дата и время, до которой принимались бюллетени, содержащие
сведения о голосовании членов Правления: до 17:00 часов 8 июля 2021

года

В голосовании приняли участие следующие членыПравления:
1. Ложеницын Даниил Владимирович, директор 000

«ЭнергоСтройСервис»;

2. Шапкин Виктор Васильевич, директор ООО «Кировжилстрой»;

3. Касаткин Петр Андреевич, председатель областного комитета

Профсоюза строителей и промышленности стройматериалов Кировской
области;

4. Москвин Эдуард Валентинович, генеральный директор ООО ТК

«Аспект — Сети»;

5. Смирнов Владимир Григорьевич, генеральный директор ООО
институт «Кировводпроект»;

6. Возвышаев Сергей Михайлович, директор ООО фирма
«Лифтмонтаж»;

7. Синцова Лариса Георгиевна, директор ООО «Стройтех»;

8 Исупов Юрий Геннадьевич, старший вице-президент Вятской
ПЕ

9. Баранов Юрий Анатольевич, директор ООО «Рубеж»;

10. Халтурин Михаил Николаевич, директор ООО «УКС ВМП
«АВИТЕК»;

11. Копанев Юрий Александрович, генеральный директор ООО СЗ

«СМУ-5».

Кворум имеется.

Повесткадня:
1. О приёмев члены Ассоциации СРО «ОСКО»:
1) ООО «ПРОМСТРОЙСЕРВИС»ИНН4307018559;
2) ООО «СТАЛЬ-ИНЖИНИРИНГ»ИНН4312154701;
3) ООО «АРДИ-СТРОЙ»ИНН4345511476.

ПО ВОПРОСУ №1 голосовали:
|1) Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены Ассоциации СРО  «ОСКО»: 000

«ПРОМСТРОИСЕРВИС»ИНН4307018559;

В соответствии с ч.12 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ и

п.5.11 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «ОСКО» решение о
приеме в членывступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса
(взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды)

саморегулируемой организации,а также вступительного взноса;
2) Голосование:«за»- единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСКО»: ООО «СТАЛЬ-
ИНЖИНИРИНГ»ИНН 4312154701;

В соответствии с ч.12 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ и
п.5.11 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «ОСКО» решение о
приеме в членывступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса
(взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды)
саморегулируемой организации,а также вступительного взноса;

3) Голосование:«за» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены Ассоциации СРО «ОСКО»: ООО «АРДИ-СТРОЙ»

ИНН 4345511476;
В соответствии с ч.12 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ и

п.5.11 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «ОСКО» решение о

приеме в члены вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса
(взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды)
саморегулируемой организации,а также вступительного взноса.

Повестка исчерпана.

Председателя Правления
Ассоциации СРО «ОСКО» В. Ложеницын

Подсчет голосов проводил

юрисконсульт

Ассоциации СРО «ОСКО» С.А. Мосеев